

Blaabjergs Dyreklinik ApS
Eli Christensensvej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 36 50 23

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017

Karina Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blaabjergs Dyreklinik ApS Eli Christensensvej 21 7430 Ikast
	Telefon: 22430006
	CVR-nr.: 31 36 50 23
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karina Blaabjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at praktisere dyrelægegering og anden virksomhed naturligt knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.053 t.kr. mod 973 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.053.495	973.230
1 Personaleomkostninger	-643.651	-605.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.726	-100.503
Driftsresultat	324.118	266.903
Andre finansielle indtægter	0	-1.600
Øvrige finansielle omkostninger	-1.076	-16.916
Resultat før skat	323.042	248.387
2 Skat af årets resultat	-71.237	-58.273
Årets resultat	251.805	190.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	148.405	88.914
Disponeret i alt	251.805	190.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.105.463	1.146.857
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.995	177.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.238.458</u>	<u>1.324.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.238.458</u>	<u>1.324.184</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	90.099	95.212
Varebeholdninger i alt	<u>90.099</u>	<u>95.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.004	17.469
Tilgodehavender i alt	<u>40.004</u>	<u>17.469</u>
Likvide beholdninger	184.447	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>314.550</u>	<u>112.681</u>
Aktiver i alt	<u>1.553.008</u>	<u>1.436.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.086.408	938.004
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.314.808</u>	<u>1.164.204</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.983	6.268
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.983</u>	<u>6.268</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	29.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.185	53.367
Selskabsskat	15.522	22.941
Anden gæld	167.510	160.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.217</u>	<u>266.393</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>232.217</u>	<u>266.393</u>
Passiver i alt	<u>1.553.008</u>	<u>1.436.865</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	507.539	472.913
Pensioner	57.974	54.022
Andre omkostninger til social sikring	5.063	5.164
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>73.075</u>	<u>73.725</u>
	<u>643.651</u>	<u>605.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.522	56.941
Årets regulering af udskudt skat	<u>-285</u>	<u>1.332</u>
	<u>71.237</u>	<u>58.273</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>1.303.945</u>	<u>877.416</u>
Kostpris ultimo	<u>1.303.945</u>	<u>877.416</u>
Af- og nedskrivninger primo	157.088	700.089
Årets afskrivninger	<u>41.394</u>	<u>44.332</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>198.482</u>	<u>744.421</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.105.463</u>	<u>132.995</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	938.003	849.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>148.405</u>	<u>88.914</u>
	<u>1.086.408</u>	<u>938.004</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		